CONG TY CO PHAN TE NAM TNV

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TE NAM TNV
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 4101610979
3. Ngay thanh lap: 18/02/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

Qué)c 160 1A, Thon Quéang Tin, Xa Phudc Loc, Huyén Tuy Phudc, Tinh Binh Dinh,
Viét Nam

bién thoai: 0934 990 345 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn 6 t6 va xe c¢d dong co khic 411
2. |Ban1é 6 to con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
3. |Ban phu tung va cac bd phan phu tro ctia 6 t6 va xe c6 dong co 4530(Chinh)
khac
4.  |Paily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610

Chi tiét: Pai Iy mua ban, ky gui hang hoa

5.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh.

6. |Ban buon tong hop 4690
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:
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TRAN VAN
HOAN

Quéc 16 1A, Thén
Quang Tin, Xa
Phudc Loc,
Huyén Tuy
Phudc, Tinh Binh
Dinh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

15.000

150.000.000

5,000

187215035

2 [TRAN VAN
PHAC

T6 30, Khu vuc 4,
Phuong Nhon
Binh, Thanh phé
Quy Nhon, Tinh
Binh Dinh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

111.000

1.110.000.000

37,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

111.000

1.110.000.000

37,000

215527171
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3 [NGUYEN

THANH SON

Thoén Kiéu An,
XacCa Tan,
Huyén Phu Cat,
Tinh Binh Dinh,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

120.000

1.200.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

120.000

1.200.000.000

40,000

0520880092
65

4 [NGUYEN
THANH
HOANG

Thon Vinh
Truong, Xa Cat
Hanh, Huyén Phu
Cat, Tinh Binh
Pinh, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

54.000

540.000.000

18,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

54.000

540.000.000

18,000

215212586

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THANH SON Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Gidm doc

Sinhngdy: 21/01/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 052088009265

Ngay cap:  11/08/2021 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thudng tra: Thén Kiéu An, Xa Cat Tan, Huyén Phix Cat, Tinh Binh Pinh, Viét
Nam

DPia chi lién lac: Thon Kiéu An, Xa Cat Tén, Huyén Phu Cat, Tinh Binh Dinh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Dinh
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